様式第１号
ネーミングライツパートナー申込書

令和　　年　　月　　日

甲賀市長　あて

申込者　　所在地
　　　　団体名
　　　　代表者氏名
上記代理人　　所在地
　　　　　　団体名
　　　　　　代表者氏名

　水口スポーツの森ネーミングライツパートナー募集要項に基づき、下記のとおり申込します。

記

	施設等

	愛称(案)
	（ふりがな）

	愛称(案)の提案理由
（愛称（案）に対する考え方等）

	ネーミングライツ料
（消費税及び地方消費税を含む。）
	総額（　　年間）　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]年額　　　　　　　　　　　　　円

	契約期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	申込理由
（期待される効果等）

	団体名

	業　　　　　種

	業　務　内　容

	担当者
	役職・氏名

	部　署

	連絡先
	電話番号：　　　　　　　　　ＦＡＸ：
Ｅ-mail ：

添付書類
□　委任状（様式第２号）※　代理人が申し込む場合に限る。
□　応募に係る申立書（誓約書）（様式第３号）
□　市民サービスを高めるための提案等（様式第４号）
□　地域社会への貢献について（別記様式第５号）
□　定款、寄附行為その他これらに類する書類の写し
□　会社概要及び直近の会計年度の事業計画書
□　直近３か年の決算報告書類
□　登記事項証明書（商業登記簿謄本）の写し
□　納税証明書（未納税額のない証明）の写し【国、都道府県、市町村税（同市税が課税されていない団体で市外に主たる事務所又は事業所を有るものにあっては、主たる事務所又は事業所の所在地の都道府県、市町村税）】（募集要項の配布開始日以降に交付されたもので、直近１年（年度）分）
□　法人の役員名簿及び組織図又はこれらに相当する書類
□　その他市長が必要と認める書類